Religiosi curis secularibus oppressi difficile valent sacris mysterijs dignè assis ere, 217, t. III. Religiosi debent obivisci mores secularæ, 299, t. III. Religiosorum resuscitatio et delatium, 286, t. III. Ferror in Deum et mortificatio, *ibid.* Religiosum habitum induentem docet veteres mores abjicere, 288, t. III. Ut religiosus debeat mundo valedicere et sacre lectiois vacare, 282, t. III.

Remora Phœæx interpretatio et allegoria, 564, t. III.

Res adversæ pravisæ æquo animo feruntur, 357, t. III. Res ex intentione attendende, 68, t. III.

Resna interpretatio et allegoria, 595, t. III.

Rethma alicui Phœæx interpretatio et allegoria, 564, t. III.

Roma besta corpore S. Petri, 25, t. IV. Eadem obnoxia

ebrius, 41, t. IV. Eadem mundo profuit donec legibus obediunt, 50, t. IV.

Romana Ecclesia sedes apostolorum, 350, t. III. Romana Ecclesia spiritualis mater Regum, 36, t. III. Eius prestantia et dignitas, *ibid.*

Romani pontificis et regis unio Ecclesie salutari, 71 et seq., t. III. Idem est princeps Ecclesie, 83, t. III.

Romualdi discipulus discretus, 512, t. III.

Rubus Moysis Ecclesiam exprimit, 714, t. III.

Ruffini (S.) martyrus huius, 57, t. IV.

S

Sabbatum cur b. virginis dicitur, 579, t. III. Pia devotio B. Virginis officium recitandi, et missarum solemnitas ad eius honorem singulis Sabbatis celebrandi, 577, t. III. Illo die jejunare laudabile est, 578, t. III. Car non colitur a Christianis, 11, t. III et 270, *Collect. F. T.*, t. IV.

Sabellii hæresis confutatur, 5, t. III.

Sacerdos per unitatem libel est tota Ecclesia, et ejus vicem gerit, 229, t. III. Sacerdos sacris altaribus appropiandus, ab omni peccato mundus esse debet, *ibid.* Majoribus cavendum ne ad eos reducant vitia inferiorum, 506, t. III. Nullus gravior peccat quam presbyter malus vel imperitus, *ibid.* Ad quod dantur illis facultates ecclesie, 507, t. III. Quis et vere sacerdos, *ibid.* Qui de indignis constituitur, 509, t. III. Quoniam perniciose peccent, 510, t. III. Sacerdos immundus dum pio alius intercedit, iram Dei in se provocat, 168, t. III.

Sacerdos non committat stirpem generis sui rugo gentis sue, expulso, 408, t. III. Nobilitas sacerdotum que sit, 498, t. III. Quid sit sanguine arietis immolati tangi vitium curicula, manus et pedis sacerdotis, 499, t. III. Mens sancti sacerdotis phiala est aurea, 502, t. III. Fili David qui ratione dicantur sacerdotes, 201, t. IV. Sacerdos exterius ministrat, Deus invisibiliter consecrat, 88, t. III. Sacerdos cur totius Ecclesie dicitur veritas, 229, t. III. Sacerdotum de sanctis egredi, quid sit, 496, t. III.